Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3» п. Двуреченск

624013, Свердловская область, Сысертский район,

п. Двуреченск, ул. Клубная, 10а

ОГРН 102 660 217 8327 ИНН/КПП 665 201 1655/668 501 001

e-mail dvur_shol3@mail.ru Телефон: (34374)2-75-37

 ПРИКАЗ

от 1 июля 2022 г.  № 22-ДУ

 п. Двуреченск

О зачислении в школу

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации»  Федерального закона «Об образовании в  Российской

Федерации», Положением о порядке и условиях приема граждан в МАОУ СОШ № 3,

Уставом школы, на основании заявления родителей, копии свидетельства о рождении,

копии паспортов родителей, свидетельства о регистрации по месту жительства

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс 2022-2023 учебного года:

1 А класс

1.  Александров Иван Александрович

2.  Баранов Даниил Александрович

3.  Волкова Альбина Александровна

4.  Горелов Артём Витальевич

5.  Дёмин Борис Сергеевич

6.  Елькина Милена Владимировна

7.  Кознова Анна Сергеевна

8.  Комарова Мария Алексеевна

9.  Маклакова Дарья Алексеевна

10.  Овечкина Екатерина Павловна

11.  Савушкина Таисия Вадимовна

12.  Сидорова Полина Вячеславовна

13.  Соколов Егор Сергеевич

14.  Степанов Богдан Юрьевич

15.  Ткачёва Вера Андреевна

16.  Харсевич Максимильян Олегович

17.  Худеева Варвара Денисовна

18.  Чернышов Дмитрий Юрьевич

1 Б класс

1.  Азанова Ульяна Павловна

2.  Афанасьев Роман Олегович

3.  Белопашенцев Артём Леонидович

4.  Бергер Мария Александровна

5.  Ваганов Фёдор Никитович

6.  Жернакова Софья Дмитриевна

7.  Коршунова Александра Алексеевна

8.  Максимова Анастасия Олеговна

9.  Машьянов Михаил Денисович

10.  Миних Оксана Алексеевна

11.  Петроченко Арина Кирилловна

12.  Пивкин Платон Витальевич

13.  Резвухина Мария Сергеевна

14.  Саливон Андрей Николаевич

15.  Тикшайкин Максим Алексеевич

16.  Тынчерова Виктория Викторовна

17.  Шерстобитов Артём Алексеевич

18.  Шипицина Алёна Александровна

1 В класс

1.  Банных Владислав Александрович

2.  Бекузарова Кристина Романовна

3.  Важенина Мария Ильинична

4.  Ваулина Анна Александровна

5.  Верхушин Макар Витальевич

6.  Зарянова Вероника Артуровна

mailto:dvur_shol3@mail.ru

7.  Истомин Тимофей Дмитриевич

8.  Киватцева София Дмитриевна

9.  Климачев Матвей Данилович

10.  Коробец Василиса Сергеевна

11.  Косинцева Анна Антоновна

12.  Михайлов Елисей Игоревич

13.  Невьянцева Дарья Александровна

14.  Симонова Ульяна Александровна

15.  Фуфаров Павел Евгеньевич

16.  Щетинкин Александр Вячеславович

17.  Щетинкина София Андреевна

Информация о наличии вакантных мест в 1 классы на 01.07.2022 г.

Класс Максимальная

наполняемость

Количество вакантных мест

1 А 23 5

1 Б 23 5

1 В 23 6

Директор школы _____________________________________________М. Н. Титова